
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288 
www.mirai.mg.gov.br        

PORTARIA Nº 27, DE 01 DE ABRIL DE 2021 

 

“Substitui membros do Conselho Municipal de 

Saúde de Miraí - MG.”  

 

    O Prefeito Municipal de Miraí, no uso das atribuições legais, 

conferidas pelo artigo 4º, § 1º, da Lei Municipal nº 1.077, de 10 de janeiro de 1997. 

 

    CONSIDERANDO a necessidade de substituição dos membros 

do Governo Municipal do Conselho Municipal de Saúde de Miraí – MG.   

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os novos representantes do Governo Municipal do Conselho 

Municipal de Saúde de Miraí, em substituição aos membros titulares Isac Alves 

Oliveira e Marcos Paulo Albuini e seus respectivos suplentes Getúlio Martins 

Rodrigues e Paulo Sérgio Costa Oliveira, a saber:  

I - Titular: Eleine Maria Milani; 

II - Suplente: Natália Moreira Albano de Oliveira; 

III - Titular: Daniela de Faria Oliveira Vargas; 

IV - Suplente: Celma Lúcia Bonato de Andrade.  

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Miraí, 01 de abril de 2021. 

 

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES 

Prefeito Municipal 

http://www.mirai.mg.gov.br/

